Характеристики
Модель Шнур круглого сечения
Цвет черный
Температура min. -35 °C
Температура макс. 100 °C
Рабочие среды Стойкость к минеральным маслам и
консистентным смазкам
Озон
Кислород
Материал NBR, твердость по Шору A 70
Артикул
Наименование S Допуск
ORSCHNUR1.5 1,50 +/- 0,20 мм
ORSCHNUR1.6 1,60 +/- 0,20 мм
ORSCHNUR1.78 1,78 +/- 0,20 мм
ORSCHNUR2 2,00 +/- 0,20 мм
ORSCHNUR2.4 2,40 +/- 0,25 мм
ORSCHNUR2.5 2,50 +/- 0,25 мм
ORSCHNUR2.62 2,62 +/- 0,25 мм
ORSCHNUR3 3,00 +/- 0,25 мм
ORSCHNUR3.2 3,20 +/- 0,35 мм
ORSCHNUR3.5 3,50 +/- 0,35 мм
ORSCHNUR3.53 3,53 +/- 0,35 мм
ORSCHNUR4 4,00 +/- 0,35 мм
ORSCHNUR4.5 4,50 +/- 0,40 мм
ORSCHNUR5 5,00 +/- 0,40 мм
ORSCHNUR5.33 5,33 +/- 0,40 мм
ORSCHNUR5.5 5,50 +/- 0,40 мм
ORSCHNUR5.7 5,70 +/- 0,40 мм
ORSCHNUR6 6,00 +/- 0,40 мм
ORSCHNUR6.35 6,35 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR6.5 6,50 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR7 7,00 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR7.5 7,50 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR8 8,00 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR8.4 8,40 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR8.5 8,50 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR9 9,00 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR9.5 9,50 +/- 0,55 мм
ORSCHNUR10 10,00 +/- 0,65 мм
O-Ringschnur 70° Shore NBR
Шнур круглого сечения, 70SH NBR Обновлено: 04.26.24
Несмотря на тщательную проверку, мы не может исключить ошибки, поэтому
мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информаци